
 

MINISTERSTVO  FINANCÍ  
Odb./Odd. 13/1301 

I N T E R N Í   S D Ě L E N Í 

  
PID: MFCR4XKTNC V Praze dne 19. 9. 2014 
Č. j.: MF-64777/2014/1301 Referent: Hynčíková Blanka, Ing., linka: 2596
 Přílohy: nabídky dodavatelů 
Skartační znak: V-10 Spisový znak: 12.2 
 
 
 
 

Záznam z vyhodnocení VZMR „Mytí vnější fasády včetně skleněných ploch na 
objektu MF, Janovského“ 

 
 

Poř. 
č. 

Datum 
nabídky 

Obchodní firma (název, sídlo) 

1. 18. 8. 2014 Hana Skálová, K zahrádkám 64/1420, 155 00 Praha 5 
2. 29. 8. 2014 Josef Horáček, Obránců míru 488/22, 674 01 Třebíč – Nové Dvory 
3. 2. 9. 2014 Venkovní práce s.r.o., Kodaňská 1004/65, 101 00 Praha 10 

 
 
 

cena 
Poř. 
č. 

Předmět 
plnění: 

(dodávky, služby, 
stav. práce) 

Obchodní firma (název) 
bez DPH včetně DPH 

1. Hana Skálová 184.146,98 243.992,85 
2. Josef Horáček ----- 205.500,00 
3. 

služby 
Venkovní práce s.r.o. 245.029,00 296.485,00 

Uchazeč Horáček není plátcem DPH, jeho nabídka byla uvedena do ceny včetně DPH, neboť 
v této komoditě není MF plátcem DPH a výdaj je tudíž pro MF konečný. 

 
 

Zdůvodnění výběru 
 

V rámci požadované služby se jedná o mytí fasády administrativní budovy v ul. Janovského 
438/2, Praha 7, která se skládá z mytí kamenných a skleněných obkladů včetně okenních 
ploch.  
Vzhledem k tomu, že se nejedná ve smyslu Usnesení vlády č. 451/2011 o povinnou komoditu 
(45452100-1 Čištění exteriéru budov tryskáním, 45443000-4 Práce na fasádách), bylo pro 
výběr dodavatele postupováno dle Směrnice ministra č. 11/2006, čl. 24, bodu 2, tj. zjištění 
ceny průzkumem trhu. Jako podklad pro průzkum trhu byly použity nabídky dodavatelů, kteří 
zajišťují mytí fasád výškových budov. 
 
 
   
 
 



 
Nejvýhodnější nabídka byla vybrána na základě nejnižší nabídkové ceny, kterou předložil 
uchazeč  
 

Josef Horáček, Obránců míru 488/22, 674 01 Třebíč – Nové Dvory, IČ 67543944 
 

zajišťující práce pod názvem firmy Vše vysoko–výškové práce, Skloněná 18, 190 00 Praha 9. 
 
 
Zpracovala: Ing. Hynčíková 
 
 
 
 
Přílohy v listinné podobě: 
3 x cenová nabídka 

 
 

 
 


		2014-09-23T13:35:58+0200
	Ing. Blanka Hynčíková




